
©sfdi
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

číslo smlouvy objednatele: SMLO-119/1073/300/20/2022

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

na zhotovení díla

„Opatření ke zvýšení bezpečnosti nebo plynulosti dopravy na silnicích II. a III.
třídy v Pardubickém kraji“

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

(A) 3K značky s.r.o., sídlo Jiráskova 1519 251 01 Říčany, IČ 25056271 zapsaná v
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 45840 
Bankovní spojení: ČSOB a.s.

je-li ú č astník plátcem DPH, doplní č íslo úč tu, který je správcem daně zveř ejn ěn zp ůsobem 
umožňujícím dálkový přístup dle §109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH) 

zastoupený: Lubomírem Lágnerem, jednatelem společnosti

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:
Lubomír Lágner

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:

Osoby oprávněné k převzetí staveniště a protokolu o předání a převzetí

( dále také „ Zhotovitel “ nebo „ zhotovitel“)

a

(B) Správa a údržba silnic Pardubického kraje
IČ: 00085031, DIČ: CZ00085031

1/4
SOD č.: SMLO-119/1073/300/20/2022



Se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, 
vložka 162
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Email: info@suspk.cz

zastoupená Ing. Miroslavem Němcem - ředitelem
Zástupci oprávnění jednat
ve věcech smlouvy: Ing. Miroslav Němec - ředitel

Ing. Antonín Jalůvka - jmenovaný zástupce statutárního 
orgánu
Mgr. Josef Neumann, LL.M. - jmenovaný zástupce statutárního 
orgánu

Zástupci oprávnění jednat 
ve věcech technických smlouvy:

- technický náměstek

vedoucí oddělení přípravy a realizace staveb

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání 
staveniště a k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

- technický náměstek

alát - vedoucí oddělení přípravy a realizace staveb

- vedoucí inženýrinku, příspěvkových a 
dotačních programů

(dále také „Objednatel“ nebo „objednatel“)

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 31.05.2022 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo č. 
SMLO-119/1073/300/20/2022 na zhotovení díla „Opatření ke zvýšení bezpečnosti nebo 
plynulosti dopravy na silnicích II. a III. třídy v Pardubickém kraji“.

II.

Smluvní strany se dohodly, že se článek 2. Cena díla mění takto:

1. Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené dílo, byla 
sjednána na základě výsledku zadávacího řízení a dohody smluvních stran a činí:

12 094 639,99 Kč (dále jen „smluvní cena“).
DPH činí 2 539 874,40 Kč.
Sazba DPH je 21 %.
Cena celkem včetně DPH činí 14 634 514,39 Kč.

Celková smluvní cena je rozdělena do níže uvedených částek:

2/4
SOD č.: SMLO-119/1073/300/20/2022

mailto:info%40suspk.cz


Číslo Lokalita (dále také „lokalita“) Smluvní cena rozdělená 
do jednotlivých lokalit

Cestmistrovství
(skládka)

1 PK01C - IDO05985 - II/355
HOLETÍN

113 039,15 Kč bez DPH Hlinsko

2 PK02S - IDO06722 - III/36625 
HRADEC NAD SVITAVOU

1 851 690,34 K č bez 
DPH Svitavy

3 PK03Ú - IDO06239 - II/360
ŠEDIVEC

437 854,12 Kč bez DPH Ústí nad Orlicí

4 PK04S - IDO06656 - II/360 DOLNÍ 
ÚJEZD

1 5524 35,03 K č bez 
DPH Litomyšl

5 PK05P - IDO05827 - II/322 DAŠICE 151 509,61 Kč bez DPH Holice

6 PK06P - IDO05112 - II/333 
PŘELOUČ

1 012 202,85 K č bez 
DPH Přelouč

7 PK08C - IDO05862 - II/358
CHRAST

1 667 355,09 K č bez 
DPH Chrudim

8 PK09S - IDO09876 - II/644 
MĚSTEČKO TRNÁVKA

582 297,40 Kč bez DPH Svitavy

9
PK10Ú - IDO06460 - III/3576 
VYSOKÉ MÝTO, UL. KPT.
POPLERA

1 192 704,39 K č bez 
DPH Běstovice

10 PK11Ú - IDO06243 - II/312
LICHKOV

1 663 492,14 K č bez 
DPH Králíky

11 PK12P - IDO05817 - II/324 
PARDUBICE, UL. CHRUDIMSKÁ

154 963,86 Kč bez DPH Pardubice

12 PK13Ú - IDO06490 - II/360 
LANŠPERK 2

204 960 Kč bez DPH Ústí nad Orlicí

13 PK15Ú - IDO06463 - II/312
CHOCEŇ

294 999,50 Kč bez DPH Běstovice

14 PK16Ú - IDO06488 - II/360 
LANŠPERK 1

86 403,91 Kč bez DPH Ústí nad Orlicí

15 PK17S - IDO06893 - II/368 
MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

293 841,80 Kč bez DPH Moravská
Třebová

17 PK20C - IDO05861 - III/34026 
CHRUDIM

834 890,80 Kč bez DPH Chrudim

III.

Smluvní strany se dohodly, že se článek 3. Termín plnění, místo plnění, podmínky 
plnění mění takto:

Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané práce na lokalitách PK01C - IDO05985 - II/355 
HOLETÍN , PK08C - IDO05862 - II/358 CHRAST a PK20C - IDO05861 - III/34026 
CHRUDIM a zároveň předat dílo Objednateli do 30.06.2023.

3/4
SOD č.: SMLO-119/1073/300/20/2022



IV.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.

3. Přílohou dodatku je žádost zhotovitele o uzavření dodatku ze dne 30.09.2022 vč. 
odůvodnění.

4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každý obdrží její 
elektronický originál.

Pardubice dne: 

Za Objednatele:

Říčany dne:

Za Zhotovitele:

Ing.
Miroslav
Němec

Digitálně podepsal 
Ing. Miroslav 
Němec
Datum: 2022.10.04 
11:20:34 +02'00'

Lubomí 
r Lágner

Digitálně podepsal 
Lubomír Lágner 
Datum: 2022.10.04 
11:26:55 +02'00'

Ing. Miroslav Němec
ředitel

Správa a údržba silnic 
Pardubického kraje

Lubomír Lágner
jednatel 

3K značky s.r.o

4/4
SOD č.: SMLO-119/1073/300/20/2022



Jiráskova 1519, 251 01 Říčany; IČO: 25056271, DIČ: CZ25056271
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, který vede Městský soud Praha, oddíl C, vložka 45840

tel./fax: 323 601 237, www.3kznacky.cz; mail: info@3kznacky.cz

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Doubravice 98 
533 53 Pardubice

Věc: Žádost o změnu termínu

Dovolujeme si Vás požádat o změnu termínů plnění smlouvy, uzavřené mezi zadavatelem: Správou a 
údrž b ou silnic Pardu bického kraje, Dou bravice 98, 533 53 Pardu biče a dodavatelem: 3K značky s.r.o., 
Jiráskova 1519, 251 01 Říčany s názvem ,, Opatření ke zvýšení bezpečností nebo plynulostí dopravy 
na silnicích II. a III. třídy v Pardubickém kraji" číslo smlouvy o bjednatele: SMLO-
119/1073/300/20/2022 na níže uvedených lokalit:

Provedení definitívního Dopravního značení do 30.6.2023
Z důvodu chy b ějícího stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikací:

Lokalita:
PK01C IDO05985 - II/355 HOLETÍN
PK08C IDO05862 - II/358 CHRAST
PK20C IDO05861 - III/34026 CHRUDIM

Zrušení - vyjmutí stav by ze smlouvy.
Při převzetí staveniště této stav by byl zjištěn nevyhovující aktuální stav vozovkových vrstev v místech 
projektovaného VDZ a Bezpečnostní protísmykové úpravy. V místě styku asfaltu vozovkových vrstev 
s kamennou dlaž b ou v prostoru zastávky MHD Zimní stadion je několik výtluků hlou bky až 8 cm.
Dlaž b a zastávky se měla předláždit a provést na ní nové VDZ - z důvodu zcela zničené hrany asfaltu.
U zastávky však nejsme schopni toto předláždění, které spádově navazuje na tyto vozovkové vrstvy 
provádět. Tyto skutečností nastali v prů b ěhu do by od zahájení projektování na jaře roku 2021, do 
převzetí stavby v létě 2022.
Také z důvodu výtluků a trhlin v asfaltových vrstvách a poničeného asfaltu u dilatačních závěrů mostu 
P. Wonky, není možné provádět Bezpečnostní protísmykovou vrstvu.
Dle vašich informací budou zřejmě tyto opravy vozovkových vrstev na ulici Hradecká zahrnuty do 
plánu roku 2024, proto Vás žádáme o vyjmutí této stav b y ze smlouvy č SMLO- 
119/1073/300/20/2022.

Lokalita:
PK18P IDO05172 - II/324 PARDUBICE , WONKŮV MOST

Změna termínu prací z důvodu pro bíhající o bjízdné trasy do 30.6.2023

http://www.3kznacky.cz
mailto:info%403kznacky.cz


Jiráskova 1519, 251 01 Říčany; IČO: 25056271, DIČ: CZ25056271
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, který vede Městský soud Praha, oddíl C, vložka 45840

tel./fax: 323 601 237, www.3kznacky.cz; mail: info@3kznacky.cz

Úplná uzavírka silnice 1/43 v km 59,21- 61,61 Hradec nad Svitavou, v úseku od křižovatky silnicí 
111/36625 a 11/366 po křižovatku se silnicí 111/36625 a 111/0436 v celkové délce 2,4 kmmz důvodu 
provádění stave bních prací, realizace stav by: 1/43 Hradec nad Svitavou - Lačnov (obchvatSvitav), 
stavební objekt SO 201 - Most přes cestu v km 1,611 a SO 308.1 Přeložka kanalizace v km 1,611 a SO 
121 Přístupová polní cesta v km 1,3 -1,6 viz příloha č. 1 a příloha č. 2.

Lokalita:
PK02S IDO06722 - 111/36625 HRADEC NAD SVITAVOU

Přílohy : Příloha č. 1 - Oznámení o zahájení řízení
Příloha č. 2 - Rozhodnutí o povolení uzavírky

V Říčanech dne 30.9.2022

Lubomír
LágnerII

Digitálně podepsal
Lubomír Lágner 
Datum: 2022.09.30 
11:07:33 +02'00'

Lu b omír Lágner, jednatel 
společností 3) značky s.r.o.

http://www.3kznacky.cz
mailto:info%403kznacky.cz

